

# Latvijā pirmie diplomētie nekustamā īpašuma vērtētāji

Līga NESTERE, tālr. 67886840

Rīgas Tehniskās universitātes Inženierekonomikas un vadības fakultātes Būvuzņēmējdarbības un nekustamā īpašuma institūtu absolvējuši Latvijas vēsturē pirmie diplomētie 27 nekustamā īpašuma vērtētāji.

Institūta direktore profesore Ineta Geipele norāda: «Līdz šim tirgū bija pieejami nekustamo īpašumu vērtētāji, kuri zināšanas vērtēšanā savas kompetences ietvaros papildus jau esošajai augstākajai izglītībai bija apguvuši dažādos profesionālās pilnveides kursus, kuru ilgums parasti ir līdz pat vienam gadam. Savukārt praktiskās zināšanas viņi apguva profesionālajā praksē. Tāpēc šobrīd esam ļoti gandarīti, ka beidzot varam tirgum piedāvāt pirmos diplomētos nekustamā īpašuma vērtētājus, kas četrarpus gadu laikā ir apguvuši nepieciešamās padziļinātas zināšanas vērtēšanas jomā (piemēram, finanšu matemātika, statistika, dažādi vērtēšanas mācību priekšmeti).»

Savukārt SIA *Rīgas audits* valdes priekšsēdētājs, zvērināts revidents Jānis Mežiels akcentē: «No aizstāvētajiem diplomprojektiem var secināt, ka jaunie speciālisti ļoti labi izprot nekustamo

## UZZINAI

### Līdz 29. janvārim norit uzņemšana šādās studiju programmās:

- pilna laika pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programma *Nekustamā īpašuma pārvaldība* – 850 latu studiju maksa gadā; nepilna laika studijas – 580 latu gadā;
- pilna laika pamatstudiju programma *Nekustamā īpašuma pārvaldība* – 950 latu studiju maksa gadā; nepilna laika pamatstudijas – 600 latu gadā;
- pilna laika maģistra studiju programmas *Būvuzņēmējdarbības un nekustamā īpašuma vadīšana* studiju maksa – 1150 latu gadā; nepilna laika studijas – 780 latu gadā.

Šo studiju programmu ietvaros bez namu pārvaldnieku un nekustamā īpašuma pārvaldnieku sagatavošanas atsevišķā studiju virzienā tiek sagatavoti arī nekustamā īpašuma vērtētāji. Vairāk informācijas: [www.buni.rtu.lv](http://www.buni.rtu.lv)

īpašumu vērtēšanas teorētiskās un praktiskās problēmas. Līdz ar to, manuprāt, jaunajiem speciālistiem ir ļoti augsts profesionālais potenciāls, kurš ļaus viņiem ne tikai veiksmīgi iesaistīties darba tirgū, bet arī celt profesijas prestižu kvalitāti – vi augstākā līmenī.» ■



**PIRMIE.** Nesen RTU absolvējuši Latvijas vēsturē pirmie diplomētie 27 nekustamā īpašuma vērtētāji